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PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #2

Wyniki kategorii Wentylki (Dziewczynki)

Miejsce Nr Kod
UCI

Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 254 KOŁACZ
Aleksandra Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Dziewczynki)
– 1

00:02:22
/ 1

00:02:20
/ 1 00:04:42 12.7 00:00:00 25

2 / 2 283 LUSZKA
Wiktoria Nowinki Warszawski

Klub Kolarski
Wentylki
(Dziewczynki)
– 2

00:02:32
/ 2

00:03:05
/ 2 00:05:37 10.7 00:00:55 22

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 171 DUDKOWSKA
Maja RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Wentylki
(Dziewczynki)
– DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 261 KASZEWSKA
Maja Łódź Szkółka

kolarska ŁTC
Wentylki
(Dziewczynki)
– DNS*

DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2023-04-02

Wystartowało: 2

Zapisało się: 4

https://www.protimer.pl/bio/user/results/11459/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/11459/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/5570/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/5570/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/1466/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/1466/

